PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   26.02.2020                                                                                            № 24
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник топливно-энергетического комплекса Ульяновской области» Буссу В.А.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение ООО «Энергопром ГРУПП» от 06.02.2020 № 123, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении  почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник топливно-энергетического комплекса Ульяновской области» Буссу Вадиму Анатольевичу - заместителю директора по оперативно-технологическому и ситуационному управлению ООО «Энергопром ГРУПП».
2. Направить настоящее постановление в Министерство энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                          И.В.Ножечкин